

A) Detalle de los Ingresos Relevantes

	T Temp. 2018/19	T-1 Temp. 2017/18	T-2 Temp. 2016/17	T-3 Temp. 2015/16	T-4 Temp. 2014/15
Taquilla	629.879,39	647.463,72	827.076,45	1.004.634,86	626.725,61
Patrocinio y publicidad	157.183,06	288.058,62	778.025,53	2.962.005,44	769.905,52
Retransmisión	52.000,00	113.239,97	6.614.446,63	2.731.601,35	2.618.754,79
Actividades comerciales	70.427,01	67.368,79	126.424,81	129.276,21	70.257,31
Otros ingresos de explotación	5.500,00	0,00	215,00	705,00	29.561,73
Beneficios procedentes de la enajenación o cesión de jugadores	56.125,70	130.000,00	9.022,73	280.196,35	0,00
Plusvalías por la enajenación de inmovilizado material (por sustitución de inmovilizados)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos financieros	342,48	3.248,22	10.782,08	34.320,48	46.819,79
Subvenciones a la explotación	241.550,83	266.827,19	231.074,67	262.144,59	334.221,63
Ingresos de operaciones no vinculadas a la actividad del fútbol pero clara y exclusivamente relacionadas con las marcas del Club	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros ingresos no clasificados dentro de los epígrafes anteriores	38.754,00	1.250.000,00	0,00	0,00	0,00

(a.1) Total ingresos relevantes		1.251.762,47	2.766.206,51	8.597.067,90	7.404.884,28	4.496.246,38
---------------------------------	--	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

(a.2) Total Ingresos en los estados financieros auditados		1.269.774,42
---	--	--------------

(a.3) Importe a conciliar: (a.1) - (a.2)		-18.011,95	Conciliado ejerc. Anterior	Conciliado ejerc. Anterior		
--	--	-------------------	----------------------------	----------------------------	--	--

Partidas conciliatorias (ejemplos)	Importe
Ingresos derivados de partidas no monetarias	5.850,31
Ingresos derivados de quitas de procedimientos concursales	0,00
Ingresos de operaciones no vinculadas a la actividad del fútbol ni clara o exclusivamente relacionadas con las marcas del Club	0,00
Otros ingresos no clasificados dentro de las partidas conciliatorias anteriores	12.161,64
(a.4) Total partidas conciliatorias	18.011,95

Corrector de conciliación (a.3) +(a.4) = 0	0,00
--	------